
Målet med säkerhetsmeddelandet är att dela in-
formation och vägleda invånarna i närregionen att 
agera rätt vid en eventuell farosituation. I medde-
landet berättar vi även om industriområdets verk-
samhet och kemikalier som används på industri-
området. 

Meddelandet har utarbetats av företag som har 
skyldighet att göra upp en säkerhetsutredning: Bo-
liden Harjavalta Oy, Oy Linde Gas Ab, Norilsk Nickel 
Harjavalta Oy och anläggningen med dokument för 
verksamhetsprincipen Suomen Teollisuuden Ener-
giapalvelut – STEP Oy och Satakunta räddnings-
verk.

Säkerhetsmeddelandet ges ut med minst fem års 
intervall. 

Storindustriparken är synlig och påverkar 
– säkerheten på området är mycket viktig
Storindustriområdet i Harjavalta är ett cirka 300 
hektar stort industriområde invid staden Harjaval-
ta i närheten av riksväg två.  

På området verkar ett tjugotal företag som har be-
tydande kunskap om metallurgi, kemisk industri 
och återvinning av processenergi samt branscher 
som med specialkunskap stöder dessa funktioner. 

Allt som allt arbetar över tusen personer i indu-
striparkens produktionsanläggningar och deras 
kompanjonskapsföretag. Personalen i företagen är 
utbildad för att ha god kännedom om tillverknings-
processerna och anläggningarna. Övervakningen 
av produktionsprocesserna samt förhandsservice 
och underhåll är kontinuerligt och effektivt. Områ-
det besöks dagligen av cirka hundra tunga fordon, 
varav de flesta transporterar ämnen som klassas 
som farliga. 

Sakkunskapen om förebyggande av risker samt 
övriga säkerhets- och miljöfrågor för personalen i 
områdets företag och externa entreprenörer om-
sköts med utbildningar och inskolningar.

Säkerhetsmeddelandet på internet/ 
Meddelandet på svenska på webbplatsen:  
www.suurteollisuuspuisto.com

Nyttiga länkar   
Luftkvaliteten i Harjavalta:   
www.pori.fi/ymparistovirasto/ilmanlaatu

Satakunta räddningsverk:   
www.satapelastus.fi

SÄKERHETSMEDDELANDE  
FÖR STORINDUSTRI
PARKEN I HARJAVALTA

2021
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BOLIDEN HARJAVALTA OY
Boliden är ett europeiskt företag inom metall-
branschen som har specialiserat sig på prospekte-
ring, gruvor, smältverk och metallåtervinning. 

Boliden Harjavalta, som hör till Boliden koncernen, 
är en effektiv och ansvarsfull metallförädlare som 
producerar högklassiga metaller för industrikun-
der. De huvudsakliga produkterna är koppar, nickel, 
guld, silver och svavelprodukter. Nickelsmältver-
ket i Boliden Harjavalta är det enda i Europa och 
nästan hälften av världens koppar tillverkas med 
energieffektiv teknologi som utvecklats på smält-
verket i Harjavalta. Företagets kopparsmältverk, 
nickelsmältverk och svavelsyrafabriker finns i Stor-
industriparken i Harjavalta och kopparelektrolysen 
i Kopparindustriparken i Björneborg. 

Företaget har 550 anställda inom olika branscher. 

Boliden Harjavaltas certifierade    
ledningssystem: 

•  ISO 9001 Kvalitetshanteringssystem
•  ISO 14001 Miljöledningssystem
•  ISO 45001 Arbetshälso- och    

arbetssäkerhetssystem  
• ISO 50001 Energihanteringssystem

www.boliden.com 

KEMIRA OYJ
Kemira är ett globalt kemikalieföretag som betjä-
nar kunder inom industribranscher som använder 
vatten. Vi tillför pappers- och kartongprodukter en 
optimal kvalitet, funktionalitet och hållbarhet, vi ser 
till säkerheten för vatten- och matförpackningar 
och hygien samt maximerar energiproduktionen. 

Våra specialkompetensområden är cellulosa- och 
pappersindustrin, vatteneffektiv industri och kom-
munal vattenbehandling samt olja och gas. Vi betjä-
nar kunder över hela världen och förbättrar kvalite-
ten på deras produkter, produktionens effektivitet 
och hållbarhet. 

På verksamhetsstället tillverkas aluminiumsulfat 
och natriumvätesulfit samt lagras svaveldioxid.

Huvudråvaror: aluminiumhydrat, svavelsyra, sva-
veldioxid och natriumhydroxid 

Kemira sysselsätter 14 personer i Harjavalta.

Kemiras certifierade ledningssystem: 

•  ISO 9001 Kvalitetshanteringssystem 
•  ISO 14001 Miljöledningssystem
•  ISO 45001 Arbetshälso- och    

arbetssäkerhetssystem   
 

www.kemira.com 

Företagsbeskrivningar
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OY LINDE GAS AB
I sin luftgasfabrik tillverkar Linde syre, kvävgas och 
argon. Dessa används speciellt renade i bland an-
nat livsmedelsindustrin och i stor omfattning i övri-
ga industrin. Industrin på området använder kväv-
gas som skyddsgas i sina processer. Linde tillverkar 
vätgas för områdets industrier i vätgasfabriken.

Linde använder naturgas i tillverkningen av vätgas. 
Naturgasen leds längs rör från förångningsstatio-
nen för LNG. De producerade gaserna i flytande 
form transporteras med tankbilar eller tågvagnsci-
sterner utanför Storindustriområdet. 

Linde sysselsätter cirka 15 personer i Harjavalta.

Lindes certifierade ledningssystem:

• ISO 9001 Kvalitetshanteringssystem
• ISO 14001 Miljöledningssystem
• ISO 45001 Arbetshälso- och    

arbetssäkerhetssystem

www.linde-gas.fi

NORILSK NICKEL HARJAVALTA OY
Nornickel Harjavalta är en betydande och mång-
sidig förädlare av nickelmetaller och -kemikalier.  
Nornickel Harjavalta tillverkar 5 procent av värl-
dens nickelprodukter genom en hydrometallurgisk 
process; produkterna används bland annat i stål- 
och batteriindustrin. Företaget har 300 anställda 
inom olika branscher. 

Nornickel Harjavalta opererar terminalen för kon-
denserad naturgas (LNG) i Storindustriparken, var i - 
från de distribuerar gasen till de övriga aktörerna  
på området. Den kondenserade naturgasen trans - 
porteras till fabriksområdet med landsvägstrans-
porter. Ammoniak som används i nic kelförädlings-
proces sen transporteras till området med järn- 
vägs transporter. Propan transporteras med tank - 
bilar till lagercisterner. Risk för en stor olycka kan or-
sakas av en allvarlig störningssitua tion vid av- och 
pålastning eller skador på rörledningarna.

Nornickel Harjavalta har följande certifierade  
ledningssystem: 

• ISO 9001 Kvalitetshanteringssystem
• ISO 14001 Miljöledningssystem
• ISO 45001 Arbetshälso- och    

arbetssäkerhetssystem

www.nornickel.fi

SUOMEN TEOLLISUUDEN 
 ENERGIAPALVELUT - STEP OY
Suomen Teollisuuden Energiapalvelut Oy - STEP 
Oy erbjuder hållbara energilösningar för industrik-
under genom att följa kompanjonskapsprinciper. 
Kundernas behov, energieffektivitet och skräddar-
sydda lösningar har en central ställning i alla ener-
gilösningar vi erbjuder där vår lokala och interna-
tionella kompetens sammanförs. STEP Oy är ett 
samriskföretag som ägs av Veolia (51 %) och Porin 
Energia (49 %).

STEP Oy sköter energiförsörjningen i Storindustri-
parkens industriområde. Kraftverket producerar 
och utnyttjar ånga som uppkommer i industripro-
cessen. Förutom ångan distribuerar STEP Oy vat-
ten och tryckluft som behövs på fabriksområdet 
samt värme från industriprocesserna för process- 
och fjärrvärme till industriområdets konsumenter 
och Harjavalta stad. Antalet anställda i Storindu-
striparken är cirka 22.

Natriumhydroxid och svavelsyra som används i 
STEP:s processer leds via ett rörsystem från Bo-
liden Harjavaltas svavelsyrafabrik till kraftverkets 
lagercisterner. Naturgasen leds via rörsystem från 
Nornickel. Syreborttagningskemikalien PAX-14 
transporteras med tankbilar och lastas av i upplag-
ringscisternen. STEP lagrar och distribuerar tung 
och lätt brännolja för Boliden Harjavaltas och kraft-
verkets behov. Oljorna transporteras med tankbilar 
och lastas av i upplagringscisterner.

STEP:s certifierade ledningssystem:

•  ISO 9001 Kvalitetshanteringssystem
•  ISO 14001 Miljöledningssystem
•  ISO 45001 Arbetshälso- och    

arbetssäkerhetssystem  
• ISO 50001 Energihanteringssystem

www.stepenergy.veolia.fi
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Grundläggande information om de mest  
betydande farliga kemikalierna som  
behandlas och lagras på området.

Kemikalie Kemikaliens farliga 
egenskaper

Identifiering av risk för 
storolycka

Hälso- och miljöinverkningar Mera information om farliga 
kemikalier som hanteras  
på området

Ammoniak Färglös, stickande lukt, giftig 
gas. Brännbar, men inte 
lättantändlig.

Gasmolnet kan orsaka 
irritationssymtom på några 
kilometers avstånd från 
utsläppskällan.

Irriterar ögonen och andningsvägarna, framkallar hosta och tårar. 
Stora halter kan vara livsfarliga. Mycket giftig för vattenlevande 
organismer.

Norilsk Nickel Harjavalta Oy
Reduceringens driftschef

Syre Färglös, luktfri och smaklös 
gas, upprätthåller och 
accelererar förbränning. 
Är inte giftig. Mycket kall i 
flytande form.

Lagras i vätskeform på 
fabriksområdet. Ångmoln uppstår 
när gasen frigörs. Orsakar 
explosionsfara när den blandas med 
brännbara ämnen. 

Långvarig exponering kan framkalla symtom. En ökning av syrehalten 
ökar förbränningshastigheten.

Oy Linde Gas Ab
Produktionsområdets chef 
Lokal chef 

Propan (flytgas) Färglös, gas med stickande 
lukt. Mycket lättantändlig.

Gasmoln som sprider sig är 
lättantändligt.

Stora halter kan lamslå det centrala nervsystemet och orsaka 
hjärtrytmrubbningar.

Boliden Harjavalta Oy
Kopparsmältverkets 
driftsingenjör

Norilsk Nickel Harjavalta Oy
Kemikaliefabrikens 
driftschef

Svaveldioxid Färglös, stickande lukt, giftig 
gas. Är inte brännbar eller 
explosiv.

Gasmolnet kan framkalla 
irritationssymtom på några 
kilometers avstånd från 
utsläppskällan.

Irriterar ögonen och andningsvägarna, framkallar hosta och 
tårar. Stora halter kan vara livsfarliga. Försurar jordmånen och 
vattendragen.

Boliden Harjavalta Oy
Driftsövervakare i koppar- och  
nickelsmältverk

Kemira Oyj
Driftschef

Svavelsyra Producerar värme när den 
upplöses i vatten. Färglös 
eller brunaktig, luktfri eller 
vätska i oljeform med lindrig 
stickande lukt. 

Svavelsyradimma kan framkalla 
irritationssymtom på några 
kilometers avstånd från 
utsläppskällan.

Svavelsyradimma irriterar och fräter andningsvägarna, framkallar en 
brännande känsla i näsan och strupen, framkallar slem, hostretning 
och andnöd. Stänk i ögonen kan orsaka allvarliga ögonskador. Starkt 
frätande för huden.

Boliden Harjavalta Oy
Driftsövervakare 
på svavelsyrafabriken

Kondenserad  
naturgas

Mycket lättantändlig. Naturgas är lättare än luft och bildar 
en antändlig/explosiv blandning av 
gas och luft.

Kondenserad naturgas kan orsaka allvarliga köldskador på huden 
eller i ögonen. Vid inandning i stora halter kan naturgas orsaka 
trötthet, möjligen huvudvärk, illamående eller svindel. Stora gashalter 
kan tränga undan syret i luften. Följden är syrebrist som kan leda till 
kvävning om syrebristen fortgår. Den trycksatta gasen kan orsaka 
köldskador om den dunstar snabbt.

Norilsk Nickel Harjavalta Oy
Kemikaliefabrikens 
driftschef
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Kontrollrummet i Storindustri
parkens huvudport och 
telefonväxel, tfn (02) 535 8111

Kemikalie Kemikaliens farliga 
egenskaper

Identifiering av risk för 
storolycka

Hälso- och miljöinverkningar Mera information om farliga 
kemikalier som hanteras  
på området

Ammoniak Färglös, stickande lukt, giftig 
gas. Brännbar, men inte 
lättantändlig.

Gasmolnet kan orsaka 
irritationssymtom på några 
kilometers avstånd från 
utsläppskällan.

Irriterar ögonen och andningsvägarna, framkallar hosta och tårar. 
Stora halter kan vara livsfarliga. Mycket giftig för vattenlevande 
organismer.

Norilsk Nickel Harjavalta Oy
Reduceringens driftschef

Syre Färglös, luktfri och smaklös 
gas, upprätthåller och 
accelererar förbränning. 
Är inte giftig. Mycket kall i 
flytande form.

Lagras i vätskeform på 
fabriksområdet. Ångmoln uppstår 
när gasen frigörs. Orsakar 
explosionsfara när den blandas med 
brännbara ämnen. 

Långvarig exponering kan framkalla symtom. En ökning av syrehalten 
ökar förbränningshastigheten.

Oy Linde Gas Ab
Produktionsområdets chef 
Lokal chef 

Propan (flytgas) Färglös, gas med stickande 
lukt. Mycket lättantändlig.

Gasmoln som sprider sig är 
lättantändligt.

Stora halter kan lamslå det centrala nervsystemet och orsaka 
hjärtrytmrubbningar.

Boliden Harjavalta Oy
Kopparsmältverkets 
driftsingenjör

Norilsk Nickel Harjavalta Oy
Kemikaliefabrikens 
driftschef

Svaveldioxid Färglös, stickande lukt, giftig 
gas. Är inte brännbar eller 
explosiv.

Gasmolnet kan framkalla 
irritationssymtom på några 
kilometers avstånd från 
utsläppskällan.

Irriterar ögonen och andningsvägarna, framkallar hosta och 
tårar. Stora halter kan vara livsfarliga. Försurar jordmånen och 
vattendragen.

Boliden Harjavalta Oy
Driftsövervakare i koppar- och  
nickelsmältverk

Kemira Oyj
Driftschef

Svavelsyra Producerar värme när den 
upplöses i vatten. Färglös 
eller brunaktig, luktfri eller 
vätska i oljeform med lindrig 
stickande lukt. 

Svavelsyradimma kan framkalla 
irritationssymtom på några 
kilometers avstånd från 
utsläppskällan.

Svavelsyradimma irriterar och fräter andningsvägarna, framkallar en 
brännande känsla i näsan och strupen, framkallar slem, hostretning 
och andnöd. Stänk i ögonen kan orsaka allvarliga ögonskador. Starkt 
frätande för huden.

Boliden Harjavalta Oy
Driftsövervakare 
på svavelsyrafabriken

Kondenserad  
naturgas

Mycket lättantändlig. Naturgas är lättare än luft och bildar 
en antändlig/explosiv blandning av 
gas och luft.

Kondenserad naturgas kan orsaka allvarliga köldskador på huden 
eller i ögonen. Vid inandning i stora halter kan naturgas orsaka 
trötthet, möjligen huvudvärk, illamående eller svindel. Stora gashalter 
kan tränga undan syret i luften. Följden är syrebrist som kan leda till 
kvävning om syrebristen fortgår. Den trycksatta gasen kan orsaka 
köldskador om den dunstar snabbt.

Norilsk Nickel Harjavalta Oy
Kemikaliefabrikens 
driftschef

Identifiera 
kemikalier  
och gaser!
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APPEN 112 FINLAND
Genom att installera  

112-appen i din telefon får du 
automatiskt ett varningsmed-

delande som nödcentralen 
sänder till de som är inom 

verkningsområdet.

Ladda ner applikationen 112 
Finland i Google Play  

eller App Store

Läs mer om applikationen:
https://112.fi/sv/112-suomi-appen
https://112.fi/sv/varning-vid-fara

Eventuella risker för en storolycka

I STORINDUSTRIPARKEN
Olyckor som kan orsaka fara utanför Storindustriparken är gasläckage som sprider sig  
till närområdet i form av gasmoln som är synliga eller känns igen på lukten.  
Vid eldsvådor i industrianläggningarna bildas skadlig rök och sot som kan spridas till närmiljön.

Verksamhetsanvisningar i händelse av en storolycka

Allmänna farosignalen

En stigande och sjunkande 
ljudsignal som håller på i en mi-
nut, I EN VERKLIG SITUATION 
UPPREPAS SIGNALEN FLERA 
GÅNGER.

I anslutning till den allmänna 
farosignalen utfärdas alltid ett 
varningsmeddelande. Man lä-
ser upp det på alla radiokana-
ler och visar det i text tv samt i 
tv-sändningar som löpande text 
i tv-rutans övre kant. Det an-
vänds även högtalarbilar.

Faran över signalen

En jämn ljudsignal som håller på 
i EN MINUT.

Storindustriparkens larmsys-
tem testas varje vecka med 
testsignalen.

Verksamhetsanvisningar finns 
även på Yles text-tv sida 868 
och på de första sidorna i tele-
fonkatalogerna ”Anvisningar vid 
farosituationer”.

Mer information finns även på 
räddningsväsendets webbplats 
www.pelastustoimi.fi/sv

Allmänt nödnummer 112

Om du är inomhus

Stäng dörrar, fönster och stäng 
av ventilationen.

Sätt på radion, till exempel 94,8 
Mhz (Yle Radio Suomi, Sata-
kunnan radio) och agera enligt 
givna anvisningar.

Använd telefonen endast om du 
själv är i behov av omedelbar 
hjälp.

Om du känner gaslukt, andas 
genom ett fuktigt klädesplagg. 
Försök att gå till byggnadens 
övre våningar om det är möjligt.

Om du är utomhus

Gå inomhus och gör enligt an-
visningen ovan. Om du inte kan 
ta dig inomhus, kontrollera vind-
riktningen och gå bort från gas-
molnet i sidoriktning.

Försök ta dig till en högre plats 
i terrängen. Det är säkrare att 
vara högre upp.

Om du hamnar i gashaltig luft, 
rör dig lugnt. Skydda dig med 
att andas genom ett fuktigt klä-
desplagg.

Följ givna 
anvisningar och 
vänta tills faran  

är över.



1

'

73

59

6

915

10

1

24

1

99

3

40

2

1

1

16

1

1

1

1

7

18221
72

8

2

5

1

2

9

1

3

20

15

5

3
1

7
5

3

3

2

1
3

7
5

1
2

14
12

10
8

59

22

32

16

235
220 212

174
168 160

161 145

26
31

15

64 39

2
3

11

84

79

99 57
26

33

24
11

30

148

160

171
8

18
7

21

9

17

47

240

334

360

206

129

180

150 148

144
136

213

220 108 96

82

54

38

16

15

39
456587

95101

113
115

190

188

201
203

205

253
255282

298

114
122

124
126

134
30 39

269

25

46
59

63

1
2

4

6 7

16
24

30

2

19

33

44
34

169
193

195

29

26

243 241

4

224

218

7
4

271

305

1

317

331 1

6
2

4

14

10 8
4

2

9

57
3 1

194
200

202

56

54
52 50

77
55

51

1
3

5
7

9

2

6
82

2

870
862

39 37 33

1

7
2

8
10

18

1

7
9

17

2

10

16

1

3

5

15
17

27

2

12
14

22

3

9

11

2
4

14

1
5

7

11

1
2

6
8

1
87

1

2

10
7

117 11

121

7

8

5

21

12

7

1
2

6

10 7

11

15

17

12

2
1

5

1
2

7
10

16

31
2

5

13

19

6

12

16

1
2

6
8

16
13

1

11
10

2

18

12

2

2b

3
1

29

5

7

2

2
6 1

5
2

6

1

5

2

10
7

1

5

13

17

2

6

10
12

1
2 5

6

1
2

4

8

14
11

1

11

19
16

8
6

2

23
25

1
7

6
21

5
6

2

9

12

2

1

10 11

2
1

2
6

7
1

5

11
4

82
5

6
10

1

7

11

156
152

140
132

128

122

120

110

105

93

92

91

85

73
75

71

62

52

48

46

42

40

2

6

10

11
9

6

3
5

7

1

2

10

7
5

3
1

2
4

8
1

2

4

1

5

11

2
6

14

10

6
7

9

16

8
12

1
2

26
24

22
a

16

10
8

6

5

7

19

27

33
35

4

3
1

2

1
3

6

5

15 16

6
2

11

1
2  43

16

12

6
5

17 3

11

12

4
2

3

11
12

4
2

4B
6

14

16

24
26

28

13
12a

10

8

1

5

7

9

22
16

6

2

1

3
5

6

2

1

7

15

2
8

3
5

9

3

2

4

3

5

7

6

12

2
4

10

14

18

6
9

5

1

3

21

24

30

39

33

23

6

5

12

6

2

1

3

11

16

22

5
9

11

15

12

4

1

1 3

27
13

1

2

1

7

9

13

19

21

23
21

16

14

8

2

28

27

21
21

1

2

26
1

5
1

2
1

2
8

6
513

12 9

7
1

2

12

2
10

1
5

2 13
19

23

4
2

1

5

8

14

9

6
2

5
1

1

9

2
4

10
13

1

2

8

2

10

2

1
5

15

21

22

2

1

78

2

8
5

2
1

6
7

1

7

2
611

9

14

6
4

7

2
6

22

30 34
4

8

2

17
19

1

2
17

18 21

22 35
3831

23

4

2
3

24

19
17

123
1

2
4

2

6

12
4

7
13

10

6
1

12
10

8

1
3

5
4

2

1

2
7

6

8
23

1 2

1

3
2

6
14

10
8

5

3
1

4

3

1a

5
2

4

18

2

6
3

1

1

2

6

16

10

2

1

310
6

2

3

9 2

1
5

8

2

1

9

13

1
3

5
24

4

5
3

1

2

4

13

9

3

7
1

8

10

4

8

20

1623

11

17

10

14

10

8

2

9

1

5

11

3

2

6

1

5

2
1

2
3

7
9

11

10

2
6

4

10

14

18

15

9
7

3

23

11
6

12
17

11
16

8

6
2

1

1

7

15
16

10
8

12
13

18
2

26

20
1 3

5

11

9
5

29

21

12

22

30

3

9

2

11

7

10

6
2

1

7

20
14

9

1
5

9

2

8

26
20

13

2
4

7

1
7

2

18

21
25

3120
14

6
10

5
7

9

6

14
18

5
98

3

7
13

6
2

1
5

28 13

2
6

5

79
78

71

75 74

70

67 66
65

59

62
2

1

2

4

1
5

2
10

6
2

5 9

15
17

25

16

2
1

15

25
29

303

34

35
31

2
4

1
7

10
2

2
12

1
9

2
10

1
9

1
7

10
6

2

12
14

1811
15

7
3

10
14

8
2

53
48

44

34

24

27

51

43

1

7

15
17

20
18

12
10

2

1
3

5

11

10

6
2

13

17

27 26

14
12

4

3

6
14

2

2
4

6 3

2

4
6

10

1

7
11

16

12

8

2
6

5
9 7

3
2

6

17
16

8

5
1

2
615

16

8
2

7

7

6

2

33

52
48

46

1

3

37
39

41
45

2
6

10
12

13
7

5

4
8

7
1

14

18
19

24
20

21
25

3

9

17
16

8

4

3
5

9
13

15
19

26

22

20

12
10

1

2
6

82

1

7
2

6

7
1

5

2

12 14

1
7

9
13

17

2

8

1
7

2
10

1

9

11

12

18

17

4

12

18

3
1

5

7

17

13

51 53
55

52

58
60

64

66
68

72

61
65

67

2
6

1

5
7 74

80
73

69

2
6

5

1

4
2

17
15

11
7

10
16

18

1215
11

7

61

2
6

5
1

2
8

1

72

87
1

12

1

18
10

2
1

1
7

1
3

2
4

10

14
 1

8

3
7

9
2

47

50

12

18
20

26
24

23
21

15

11

6
2

1

31
3

6
2

8
109

7

39 1
5

8
4

2

12

11

13 14

19 20

18

3
5

6
2 1

7
6

2 9
11

7
1

2
4

1
5

2

10

30

23
21

24

24
28

32

27

25 21

1

2
6

12
14

7

20

15

1

2 4

10
6

3

46
7

3
1

6
2

22

7
5

14
18

3

4

2
1

9

1
2

4

11 13

14
12

15

17

21

23
27

24
26

30

22

14

9
10

12

7

1
1

7
2

8

6

11

12

24
28

23

36
33

42
15

7
2

6
3

8

18

5

2
63

13
16

2
6

3

1
2

10

2
5

1

3
9

3
4

4
3

1 3

5

8

2
8

1
7 2

15

9

16

22

8
1

5

13
16

10
8

2 1
5

2
4

9
8

1
3

7

13

19

21
17

11 1
2

1
5

8
6

2

1
3

1
7

2

8

1
3

2

1

9
8

2

1

9

16

2

2

8
75

11
17

19

1
3 6

2
2

12

1

7
9

10

2

17

25

910

3

2

8

3 3

9

3

1

1

7

11

1

193

420

441
445

3
7

461

2

10

511

523

555
547

540

1
2

605
599

597

612
615

686

8
1

704

732
745

748

34

22
16

33

23 7

84
2

6

79

17

22

5

10 24

24

15

23

31

2

20

71

406

11

8

457
453

455

519
515

8

30
22

3

9

8

4

2

549
553

3

11

6

109

121

8
4

9

1

13
8

2

29

15

13

24

2
8

7

1

2

8

138

1

72

165

3

11

10
6

6
2

1
31

3A

17

15

5 7
83

3

13

1

49

413

380

110

51

53

2
6

1
5

4

1

2
4

1
3

1
5

1
5

4
2 1

5 2
4 1

4A

8

46

137

1
3

20 25

23
21

12

2
4 1

3

5

10

28

351

1

13

2
2

9

3

4

39

37

130

20
A

20
B

2

1

160

13

49

9

13

7

9

16

5

1

2
4

6

2

2

4
8

2

14

2

9.

12b

1

4

11

4

3B
3C

566

1
3

5

1

57

2

10

6

14

11

2

4

10

9

20

4

10

1

12
8

2

3

7

1

4

2

4

9 7

11

7
5 2

6

8

Haukanoja
Poronoja

Kokemäenjoki

Kokemäenjoki

M
yllyoja

Kylmäoja

Rampakon-

o ja

Helsinkiin

Lammaistenlahti

Killankalliot

Metsäkulma

Niitunrinta

Enontöppäre

Kilukanlahti

Maksanoja

Hiittenharju

Harjunpää

Pyykkialho

Kraakanmäki

H
istoriallinen H

uovintie

Katti

P

Pohjoinen yhdyskatu

Satalinnantie Hietap.

Simulanlinja

Ni
rkk

ola
nk

Te
kla

nk.

Huhdanm.k.

Sim
ula

nk
. Aa

ku
lan

k.

Pe
rka

us
k.

Haantaustankatu

Hakoveräjänk Mäenr.

Aitakorvenk.

Koir
ak

orv
en

tie

Pirilänk.

Pohj. yhdyskatu

Kiv
ise

nk
.

Fu
tka

nr
.

Hermunmäentie
Syrjälänk

Saunasuonk

Niut
tul

an
tie

Keserinkatu

Hermunk Peltokatu
Alarinteenk.

Ylärinteenk.

Vainionk

Pohjoisrannantie

Setäläntie

Halmeentie

Isomäenk

Santarinne

Manunrannant

Rantalankatu

Pirkkalan mäkitie

Ollilankatu

Talvit
ie

Välis
uor

a

Hepotie

Perälänkatu

Ojalank.

Koto
su

on
tie Haapak.

Leppäk.
Mäntyk.

Ku
us

ika
tu

Koivuk

Kotikj

Ollila
nkj

.

Hakalankatu

Pohjoisrannantie

Kuu
sik

jKurru
nkj

Räikänkatu

Rä
ikä

nk
.

Takaniitynk.

Pirk
ka

lan
tie

Hakuninkatu

Petäjäkatu

Kehtok

Kinnarink

Pruntink.

Kiiku
nm

äe
nk

.

Keinuk.
Laksinkatu

Laksinr.

Vesank.

Juhonkatu

Froomink.

Hilkank.

Eero
nk.

Mirja
nk.

Matink.
Mäkikatu

Matin
k.

Paav
onk

.

Olavink.
Paavonkatu

Salolankatu

Taunonkatu

Valtonk.
Tuiskunkatu Kau

kon
kat

u

Liisa
nkatu

Kaukonkatu
Eevank

Seponkatu

Eino
nka

tu

Laineenk.
Sahakatu

Veiko
nkatu

Kett
ula

nti
e

Rantakj.

Ilonank

Annalankatu

Elokkatu

Havuk.

Vä
inö

nk
atu

Altink

Antinkj Tuo
mola

nk.Sisk
on

k.

Erkin
k.

Le
ino

nk.

Kallenk.

Heinonkatu

Te
rtu

nk
atuAhd

ink
atu

Saininkatu
Antink.

Raimonk PentinkUunonpolku

Ellink.Elok

Naa
kan

k

Eskolankuja

Pohjoisrannantie

Niinitie

Lootinkuja

Tapulat

Varekselantie

Lo
oti

nti
e

Visti
nt

Nurkk
alantie

Aroperkontie

Ka
nk

aa
nti

e

Arolantie Ar
on

iity
nt

Pe
rko

nm
äe

nt

La
iho

nk
uja

Kettulantie

Katin metsätie

Harjunkj
Nummenkj

Hiisi
ku

ja Matinharjunkuja

Voitoistentie

Eu
ran

tie

Hiirijärventie

Kuu
sin

iem
en

tie

Hiirij
ärven koulutie

Niitynrinnantie

Seiväsojantie

Katinkuruntie

Hiittenkiukaantie

Oikotie

Peltohyötiläntie

Metsäkulmantie

Lehtosuontie

Viitatie

Koivusentie

Metsäkulmantie

Liikuntatie

Pajakatu

Se
pä

nk
atu To

rtt
ila

nt
ie

Mala
nk

j

Malantie
Erosent

Tähtisenkj

Maantilankj

Ke
isa

rin
tie

Ka
ng

as
nie

me
nt

ie

Op
int

ie

Satakunnantie

Hyötiläntie

Tuu
lim

ylly
nkj

Kan
nis

ton
k.

Jäk
älä

kj

Ha
pp

ote
hta

an
kj

Superintie

Poppelitie

Rikkihappotehtaant

Kuparitehtaantie

Urheilutie

Vuoksent

Satakunnantie

Saimaantie

Santakatu
Hiekkakatu

Sammonkatu

Kalevank

Louhenk

Aino
nk.

Kaupinkj

Ilmarisenkatu

Sa
m

m
on

k

Killa
nk

atu

Huo
vin

k. Sil
tat

ie

au
kio

Teollisuuskatu

Pirk
an

kat
u

Sam
ps

an
ka

tu

Ratalankatu

Sievarinkatu

Ju
us

tok
ive

nk
atuKetu

nk
ive

nk
atu

Lyytikänkatu

Pyyk
kia

lho
nk

atu

Ko
sti

lot

HarjavallankatuKeskustie

Kirkkokatu

Ki
rk

ko
ku

ja

Nahkiaistie

Siikatie

Ri
nta

mam
ies

tie

Lohitie

Koskitie

Silta
tie

Kati
ska

ka
ku

ja

Rysäkj

Tammentie

Verkk
otieKotalahdentYlöjä

rve
ntie

Outokummuntie

Vihannint
Aijalant

Törmätie

Haavikj

Koulukatu

Siltalank.

Hi
irik

Harjavallankatu

M
yllykatu

PalvelukatuSatakunnantie

Niitty
katu

Puukankatu

Pu
uk

an
kj

Kreetalankatu

Pirin
k Piispankatu

Lallink.

Satakunnantie

Re
vo

nk
atu Sairaalantie

Ha
rju

nti
e Pien

kat
u

Sairaalantie

Seis
ak

ke
en

ka
tu

Matinharjunt

Hiittenharjuntie

Su
ov

ain
ion

k.

Pe
lto

va
ini

on
k.

Ko
tka

nk
.

Hyypänk.T
ika

nk
.Tilhenk.

Uo
tila

nk

Käenk.

Närh
en

k.

Kyyhkynk.

Korp
ink

.

Riek
on

kPyyn
k.

Linjakatu

Torvelank

Torv.peräKimpankaari

KimpankKim
pa

nk
j

Merstolankj

Torvelankj

MerstolantieTappurint

Nervanderinkiventie

Riitti
önt

PirintTeollisuuskatu

Pä
ivö

län
ka

tu

PäivölänkjHaukantie
Asevelit

Häll
int

ie

Hon
ka

ka
tu

Ka
rta

no
nk

j

Hällink
Laurilank

Hon
kal

an
k

Yh
dy

sk
atuTeollisuuskatu

Ju
tin

ka
tu

Pist
ok

j.

Hi
irik

atu

Hiirikj.

Kisakatu
Eräkatu

Hosiossaarentie

Kaatopaikantie

Saamankuja

Porrint

Pussint

Lauttat

Torvelankatu

Jutinp.

Riihivainionkatu

Killankallionk.

Naakanp.

Paratiisin
luontopolku

Valtaväylä

Valtaväylä

M
än

nis
tö

nk
.

Vienankorvenkatu

Petäjäkatu

Vo
im

ala
ito

ks
en

tie

Kolvaantörm
änt.

Kolkkalank.

Hakuninkatu Ka
ta

jak
.

Vä
hä

k.

Kärk
än

k.

Jaakkolank.

To
mpe

rin
k

Mertap. Mertat

Rikinpolku

Le
pp

äs
kj

Suomenk.

Karhulant

Havingin mäkit

Kes
eri

n m
ets

äti
e

Raa
sa

nk
all

ion
 m

ets
äti

e

Paratiisintie

Ase
ma-

Anti
nk

j

O
ppip

Si
mula

nk
.Si

m
ul

an
kj

Orvonk.

Pelimanninp

Parpalank.

Pok
kis

en
k

Varekselanmäkitie

Lu
od

on
tie

Teronk.
Timonk.

Ta
ka

nii
tyn

p.

Kissakuja

Kaa
na

an
k.

Metsäkulmant

Metsämäenkuja

Kultarinne

Kultaranta

Säijärink.

Suviranta

Pirk
kalankolve

Lahdenperä

Pyydysk.

Suvannont

Venetie

Voim
alaito

ks
entie

Lohitie

Viehekj

Ka
ur

ak
j

Tä
hk

ät

Jokikatu

Paratiisin

luontopolku

Mylly
va

inionkj

Siikasuon metsätie

Kotosuon metsätie

Noidanaron metsätie

Piisp
antoe

AuringonkehräMalminranta

Sievarinkatu

Silta
lanranta

Hietametsänkatu

Arm
ak

se
nk

j

Kallinkankaankatu

Valim
onkj

Valim
ont

Puusepänt Puusepänkj
Kisä

llin
polku

Kaivo
lankj

Imatrankatu

Meije
rin

ka
tu

Imatrantie

M
aisem

ak

Vesihiitä
jänkj.

Huovintie

Rajaku
ja

Pa
jus

en
k.

Suo
ns

ilm
än

tie

Ollila
nranta

Savivainio

AkkukatuAkkukatu

Yrtti
su

on
ka

tu

Nakkila

  


 

5

3
1

7
5

3

3

2

1
3

7
5

2

12

1
2

14
12

10
8

59

22

32

16

235
220 212

174
168 160

161 145

26
31

15

64 39

2
3

11

84

79

99 57
26

33

24
11

30

148

160

171
8

18
7

21

9

17

47

240

334

360

376

206

16

17 11
129

180

150 148

144
136

213

220 108 96

82

54

38

2
15

39
456587

95101

113
115

190

188

201
203

205

253
255282

297

298

3048499

114
122

124
126

134
30

39
269

25

46
59

63

81
85
95

1
2

4

6 7

16
24

30

2

19

33

44
34

193
195

29

26

243 241

4

224

218

4

271

305

1

317

331 1

6

2
4

14

10 8
4

2

9

57
3 1

194
200

202

56

54

52 50

77
55

51

1
3

5
7

9

2

6
82

2

870
862

39 37 33

1

7
2

8
10

18

1

7
9

17

2

10

16

1

3

5

15
17

27

2

12
14

22

3

9

11

2
4

14

1

35

7

11

1
2

6
8

1
87

1

2

10
7

117 11

12 41

7

8

5

27

12

7

12

6

10 7

11

15

17

12

2
1

5

1
2

7
10

16

31
2

5

13

19

6

12

16

1
2

6
8

16
13

1

11
10

2

18

12

2

2b

3
1

29

5

7

2

2
6 1

5
2

6

1

5

2

10
7

1

5

13

17

2

6

10
12

1
2 5

6

1
2

4

8

14
11

1

11

19
16

8
6

2

23
25

1
7

6
21

5
6

2

9

12

2

1

10 11

2
1

2

6

7
1

5

11
4

82
5

6
10

1

7

11

156
152

140
132

128

122

120

110

105

93

92

91

85

73
75

71

62

52

48

46

42

2

6

10

11
9

6

3
5

7

1

2

10

7
5

3
1

2
4

8
1

2

4

1

5

11

2
6

14

10

6
7

9

16

8
12

1
2

26
24

22
a

16

10
8

6

5

7

19

27

33
35

4

3
1

2

1
3

6

5

15

16

6
2

11

1
2  43

16

12

6
5

17 3

11

12

4
2

3

11

12

4
2

4B
6

14

16

24
26

28

13
12a

10

8

1

5

7

9

22

16

6

2

1

3
5

6

2

1

7

15

2
8

3
5

9

3

2

4

3

5

7

6

12

2
4

10

14

18

6
9

5

1

3

21

24

30

39

33

23

6

5

12

6

2

1

3

11

16

22

5
9

11

15

12

4

1

1 3

27
13

1

2

1

7

9

13

19

21

23
21

16

14

8

2

28

27

21
21

1

2

26
1

5
1

2
1

2
8

6
513

12 9

7
1

2

12

2
10

1
5

2 13
19

23

4
2

1

5

8

14

9

6
2

5
1

1

9

2
4

10
13

1

2

8

2

10

2

1
5

15

21

22

2

1

78

2

8
5

2
1

6
7

1

7

2
611

9

14

6
4

7

2
6

22

30 34
4

8

2

17
19

1

2
17

18 21

22 35
3831

23

4

2
3

24

19
17

123
1

2
4

2

6

12
4

7
13

10

6
1

12
10

8

1
3

5
4

2

1

2
7

6

8
23

1 2

1

3
2

6
14

10
8

5

3
1

4

3

1a

5
2

4

18

2

6
3

1

1

2

6

16

10

2

1

310
6

2

3

9 2

1
5

8

2

1

11

7 -9

13

1
3

5
24

6

12
5

3

1

2

4

13

9

3

7
1

8

10

4

8

20

1623

11

17

10

14

10

8

2

9

1

5

11

3

2

6

1

5

2
1

2
3

7
9

11

10

2
6

4

10

14

18

15

9
7

3

23

11
6

12
17

11
16

8

6
2

1

1

7

15
16

10
8

12
13

18
2

26

20
1 3

5

11

9
5

29

21

12

22

30

3

9

2

11

7

10

6
2

1

7

20

14

9

1
5

9

2

8

26
20

13

2
4

7

1
7

2

18

21
25

3120
14

6
10

5
7

9

6

14
18

5
98

3

7
13

6
2

1
5

28 13

2
6

5

79
78

71

75 74

70

67 66
65

59

62
2

1

2

4

1
5

2
10

6
2

5 9

15
17

25

16

2
1

15

25
29

303

34

35

31

2
4

1
7

10
2

2
12

1

9

2
10

1

9

1
7

10
6

2

12
14

1811
15

7
3

10
14

8
2

53
48

44

34

24

27

51

43

1

7

15
17

20
18

12
10

2

1
3

5

11

10

6
2

13

17

27 26

14
12

4

3

6
14

2

2
4

6 3

2

4
6

10

1

7
11

16

12

8

2
6

5
9 7

3
2

6

17
16

8

5
1

2
615

16

8
2

7

7

6

2

33

52
48

46

1

3

37
39

41
45

2
6

10
12

13
7

5

4
8

7
1

14

18
19

24
20

21
25

3

9

17
16

8

4

3
5

9
13

15
19

26

22

20

12
10

1

2
6

82

1

7
2

6

7
1

5

2

12 14

1
7

9

13
17

2

8

1
7

2

10
1

9

11

12

18

17

4

12

18

3
1

5

7

17

13

51 53
55

52

58
60

64

66
68

72

61
65

67

2
6

1

5
7 74

80
73

69

2
6

5

1

4
2

17
15

11

7
10

16

18

1215
11

7

2
4

61

2
6

5
1

2
8

1

72

87
1

12

1

2

10

18
1013

9 8

2
1

74
3 1

1
7

1
3

2
4

10

14
 1

8

3
7

9
2

47

50

12

18
20

26
24

23
21

15

11

6
2

1

3

1
21

3
6

2

8
109

7

39 1
5

8
4

2

12

11

13 14

19 20

18

3
5

6
2 1

7
6

2 9
11

7
1

2
4

1
5

2

10

30

23
21

24

24
28

32

27

25 21

1

2
6

12
14

7

20

15

1

2 4

10
6

3

46
7

3
1

6
2

22

7
5

14
18

3

4

2
1

9

1
2

4

11

13

14
12

15

17

21

23
27

24
26

30

22

14

9
10

12

7

1
1

7
2

8

6

11

12

24
28

23

36
33

42
15

7
2

6
3

8

18

5

2
63

13
16

2
6

3

1
2

10

2
5

1

3
9

3
4

4
3

1 3

5

8

2
8

1
7 2

15

9

16

22

8
1

5

13
16

10
8

2 1
5

2
4

9
8

1
3

7

13

19

21
17

11 1
2

1
5

8
6

2

1
3

1
7

2

8

1

1

8

2

1

9

16

2

2

8
75

11

1
3 6

2
2

12

1

7
9

10

2

25

910

3

2

8

3

3

9

3

1

1

7

11

1

193

420

441
445

3
7

461

2

10

511

523
531

555
547

540

1
2

605
599

597

612
615

686

8
1

704

732
745

748

34

22
16

33

23 7

84
2

6

79

17

22

5

10 24

24

15

23

31

2

20

71

406

11

8

457
453

455

519
515

8

30

3

9

8

4

2

549
553

3

11

6

109

121

8
4

9

1

13
8

2

29

15

13

24

2
8

7

1

2

8

138

1

72

165

3

11

10
6

6
2

1
31

3A

17

15

5 7
83

3

13

1

49

413

380

110

51

53

2
6

1
5

4

1

2
4

1
3

1
5

1
5

4
2 1

5 2
4 1

4A

8

46

137

1
3

20

25

23
21

12

2
4 1

3

5

10

28

351

1

13

2
2

9

3

406

4

39

37

130

20
A

20
B

2

1

160

13

49

9

13

7

9

16

5

1

2
4

6

2

2

4
8

2

14

2

9.

12b

1

4

11

4

3B
3C

566

1
3

5

1

57

2

10

6

14

11

2

4

10

9

20

4

Haukanoja
Poronoja

Kokemäenjoki

Kokemäenjoki

M
yllyoja

Kylmäoja

Rampakon-

o ja

Helsinkiin

Lammaistenlahti

Killankalliot

Metsäkulma

Niitunrinta

Enontöppäre

Kilukanlahti

Maksanoja

Hiittenharju

Harjunpää

Pyykkialho

Kraakanmäki

Katti

Pohjoinen yhdyskatu

Satalinnantie

Hietap.

Simulanlinja

Ni
rk

ko
lan

k

Te
kla

nk
.

Huhdanm.k.

Sim
ula

nk
. Aa

ku
lan

k.

Pe
rka

us
k.

Hakoveräjänk Mäenr.

Aitakorvenk.

Pajukiila

Koir
ak

orv
en

tie

Pirilänk.

Pohj. yhdyskatu

Kiv
ise

nk
.

Pa
jus

en
k.

Fu
tka

nr
.

Hermunmäentie
Syrjälänk

Saunasuonk

Niut
tul

an
tie

Keserinkatu

Hermunk

Peltokatu
Alarinteenk.

Ylärinteenk.

Vainionk

Pohjoisrannantie

Setäläntie

Suonsilmänt.

Halmeentie

Isomäenk

Santarinne

Manunrannant

Rantalankatu

Pirkkalan mäkitie

Ollilankatu

Talvit
ie

Välis
uo

ra

Hepotie

Perälänkatu

Ojalank.

Koto
su

on
tie Haapak.

Leppäk.
Mäntyk.

Ku
us

ika
tu

Koivuk

Kotikj

Ollila
nk

j.

Hakalankatu

Pohjoisrannantie

Kuu
sik

jKurru
nkj

Räikänkatu

Rä
ikä

nk
.

Takaniitynk.

Pirk
ka

lan
tie

Hakuninkatu

Petäjäkatu

Kehtok

Kinnarink

Pruntink.

Kiik
un

mäe
nk

.

Keinuk.
Laksinkatu

Laksinr.

Vesank.

Juhonkatu

Froomink.

Hilkank.

Onn
ink

.
Eero

nk
.

Mirja
nk.

Matink.
Mäkikatu

Matin
k.

Paa
von

k.

Olavink.
Paavonkatu

Salolankatu

Taunonkatu

Valtonk.
Tuiskunkatu Kau

kon
kat

u

Liisa
nkatu

Kaukonkatu
Eevank

Seponkatu

Eino
nk

atu

Laineenk.
Sahakatu

Veiko
nkatu

Kett
ula

nti
e

Rantakj.

Ilonank

Annalankatu

Elokkatu

Havuk.

Vä
inö

nk
atu

Altink

Antinkj Tuo
mola

nk
.Sisk

on
k.

Erki
nk.

Le
ino

nk
.

Kallenk.

Heinonkatu

Te
rtu

nk
atuAhd

ink
atu

Saininkatu
Antink.

Raimonk PentinkUunonk

Ellink.Elok

Naa
ka

nk

Eskolankuja

Pohjoisrannantie

Niinitie

Lootinkuja

Tapulat

Varekselantie

Lo
oti

nti
e

Visti
nt

Aroperkontie

Ka
nk

aa
nti

e

Arolantie Ar
on

iity
nt

Pe
rko

nm
äe

nt

La
iho

nk
uja

Kettu
lantie

Katin metsätie
Ahvenlammen metsätie

Harjunkj
Nummenkj

Hiisi
ku

ja Matinharjunkuja

Voitoistentie

Eu
ra

nti
e

Hiirijä
rventie

Kuu
sin

iem
en

tie

Hiirij
ärven koulutie

Niitynrinnantie

Hi
iri

jä
rv

en
tie

Kissakuja

Seiväsojantie

Katinkuruntie

Hiittenkiukaantie

Oikotie

Peltohyötiläntie

Metsäkulmantie

Lehtosuontie

Viitatie

Koivusentie

Metsäkulmantie

Liikuntatie

Pajakatu

Se
pä

nk
atu To

rtt
ila

nt
ie

Mala
nk

j

Malantie
Erosent

Tähtisenkj

Maantilankj

Ke
isa

rin
tie

Ka
ng

as
nie

me
nt

ie

Op
int

ie

Satakunnantie

Hyötiläntie

Tuu
lim

ylly
nk

j

Kan
nis

ton
k.

Jä
kä

läk
j

Ha
pp

ote
hta

an
kj

Superintie

Poppelitie

Rikkihappotehtaant

Kuparitehtaantie

Urheilutie

Vuoksent

Satakunnantie

Saimaantie

Santakatu
Hiekkakatu

Sammonkatu

Kalevank

Louhenk

Aino
nk.

Kaupinkj

Ilmarisenkatu

Sa
m

m
on

k

Killa
nk

atu

Huo
vin

k. Sil
tat

ie

au
kio

Teollisuuskatu

Pirk
an

ka
tu

Sam
ps

an
ka

tu

Ratalankatu

Sievarinkatu

Ju
us

tok
ive

nk
atu

Ketu
nk

ive
nk

.

Lyytikänkatu

Pyy
kk

ial
ho

nk
atu

Ko
sti

lot

HarjavallankatuKeskustie

Kirkkokatu

Ki
rk

ko
ku

ja

Nahkiaistie

Siikatie

Ri
nta

mam
ies

tie

Lohitie

Koskitie

Silta
tie

Kati
sk

ak
j

Rysäkj

Tammentie

Verkk
otieKotalahdentYlöjä

rve
nti

e

Outokummuntie

Vihannint
Aijalant

Törmätie

Haavikj

Koulukatu

Siltalank.

Hi
irik

Harjavallankatu

M
yllykatu

PalvelukatuSatakunnantie

Niitty
katu

Puukankatu

Pu
uk

an
kj

Kreetalankatu

Pirin
k Piispankatu

Lallink.

Satakunnantie

Re
vo

nk
atu Sairaalantie

Ha
rju

nti
e Pien

ka
tu

Sairaalantie

Seis
ak

ke
en

ka
tu

Matinharjunt

Hiittenharjuntie

Su
ov

ai
ni

on
k.

Pe
lto

va
ini

on
k.

Ko
tk

an
k.

Hyypänk.

Ti
ka

nk
.Tilhenk.

Uo
tila

nk

Käenk.

Närh
en

k.

Kyyhkynk.

Korp
ink

.

Riek
on

kPyyn
k.

Linjakatu

Torvelank

Torv.peräKimpankaari

KimpankKim
pa

nk
j

Merstolankj

Torvelankj

MerstolantieTappurint

Nervanderinkiventie

Riitti
önt

PirintTeollisuuskatu

Pä
ivö

län
ka

tu

PäivölänkjHaukantie
Asevelit

Häll
int

ie

Hon
ka

ka
tu

Ka
rta

no
nk

j

Hällink
Laurilank

Hon
ka

lan
k

Yh
dy

sk
atuTeollisuuskatu

Ju
tin

ka
tu

Pist
ok

j.

Hi
irik

atu

Hiirikj.

Kisakatu
Eräkatu

Hosiossaarentie

Kaatopaikantie

Saamankuja

Porrint

Pussint

Lauttat

Torvelankatu

Jutinp.

Riihivainionkatu

Killankallionk.

Naakanp.

Paratiisin
luontopolku

Valtaväylä

Valtaväylä

Vienankorvenkatu

Petäjäkatu

Hermunkj

Vo
im

ala
ito

ks
en

tie
Kolvaantörm

änt.

Kolkkalank.

Hakuninkatu Ka
ta

jak
.

Vä
hä

k.

Kärk
än

k.

Jaakkolank.

To
mpe

rin
k

Mertap. Merta
t

Rikinpolku

Le
pp

äs
kj

Suomenk.

Karhulant

Kes
eri

n m
ets

äti
e

Paratiisintie

Ase
ma-

Anti
nk

j

O
ppip

Si
mula

nk
.

Si
mu

lan
p.

Si
m

ul
an

kj

Ahjokatu

Orvonk.

Pelimanninp

Parpalank.

Pok
kis

en
k

Tolvint

Varekselanmäkitie

Lu
od

on
tie

Teronk.
Timonk.

Ta
ka

ni
ity

np
.

Historiallinen Huovintie

Kissakuja

Kaa
na

an
k.

Metsäkulmant

Metsämäenkuja

Kultarinne

Kultaranta

Säijärink.

Suviranta

Pirk
ka

lanko
lve

Lahdenperä

Pyydysk.

Suvannont

Venetie

Voim
alaito

ks
entie

Lohitie

Viehekj

Ka
ur

ak
j

Tä
hk

ät

Jokikatu

Paratiisin

luontopolku

Mylly
va

inionkj

Siikasuon metsätie

Kotosuon metsätie

Noidanaron metsätie

Piisp
antoe

AuringonkehräMalminranta

Kissakuja

Sievarinkatu

Silta
lanranta

Hietametsänkatu

Arm
ak

se
nk

j

Kallinkankaankatu

Valim
onkj

V
alim

ont

Puusepänt Puusepänkj
Kisä

llin
polku

Kaivo
lankj

Imatrankatu

Meije
rin

ka
tu

12902

21
73

43

12
79

1

12
91

8

2453

2440

2440

2440

2460

2

2

PIRILÄ

HERMU

TORTTILA

TORTTILA

RATALA

SIEVARI

NUMMI

VAREKSELA

PORRI

MERSTOLA

Hiirijärvi

PIRKKALA

RÄIKÄNMÄKI

TUISKU
VINNARI

VALTALA

SILTALA

KALEVA

TIENVARSI

KREETALA

PITKÄPÄÄLÄ

HIITTENHARJU

Kuparinkylä

SIEVARI

Kansanhiihtolatu kuntopolku

Valaistu kuntorata
ja hiihtolatu

Poriin

Nakkilaan

Nakkilaan

Nakkila

Valaistu kansanhiihtolatu kuntopolku

 



 

 

 

Opaskartta   
© Harjavallan kaupunki

N

 
 

43

1 1

2 2

3 3

4

2

43

Järnväg

Harjavalta Storindustripark  
– läge och avståndAPPEN 112 FINLAND

Genom att installera  
112-appen i din telefon får du 
automatiskt ett varningsmed-

delande som nödcentralen 
sänder till de som är inom 

verkningsområdet.

Ladda ner applikationen 112 
Finland i Google Play  

eller App Store

Läs mer om applikationen:
https://112.fi/sv/112-suomi-appen
https://112.fi/sv/varning-vid-fara

cirkelns radie 1 000 meter

huvudsakliga transportrutter för farliga ämnen

cirkelns radie 500 meter

cirkelns radie 2 000 meter

Karta över
©Harjavalta stad



Storindustriparkens interna brand- och rädd-
ningsväsende sköter räddningsverksamheten på 
industriområdet i samarbete med Satakunta rädd-
ningsverk. Områdets företag har utbildat sin perso-
nal att agera vid olyckssituationer.

Storindustriparkens företag använder sig med tan-
ke på riskbedömning och egen beredskap av flera 
system i anslutning till säkerheten för människor, 
miljön och för att skydda egendom samt förhindra 
att anordningar går sönder. Dessa är bland annat 

• processernas styrnings-, automations-,  
 mätnings- och nödstoppsystem

• fasta släcknings- och kylningssystem

• Storindustriparkens interna industribrandkår 
 och första hjälpen-grupp.

Inverkningar utanför Storindustriparken 
vid eventuella störningssituationer
Hälsa:
Vid störningssituationer i produktionsprocesserna 
kan skadliga och illaluktande gaser spridas i luften 
och sprida sig utanför industriområdet. Gaser som 
är antändningsbara och/eller giftiga kan i stora hal-
ter vara farliga för människan. Eventuella gasläcka-
ge observeras med gasdetektorer på industriområ-
det som reagerar på illaluktande, milt doftande och 
luktfria gasläckage.

Miljön:       
Kylvatten och renat avloppsvatten leds från Storin-
dustriparken via två avloppslinjer till Kumo älv. Kva-
liteten på vattnet som leds till älven följs upp konti-
nuerligt för att genast kunna reagera på eventuella 
störningssituationer.

Varning av befolkningen:     
Myndigheten svarar för varning av och information 
till befolkningen om en farosituation, ett läckage 
eller en olyckssituation orsakar fara eller skydd-
såtgärder utanför Storindustriparkens industri-
område. Larmanordningssystemet för varning av 
befolkningen som finns i Storindustriparken kan 
användas.

Verksamheten i Storindustriparkens företag utvär-
deras fortlöpande för att identifiera hälso-, säker-
hets- och miljörisker. Verksamheten i företag som 
hanterar och lagrar farliga kemikalier styrs av lag-
stiftning som berör farliga ämnen. 

Risker i anslutning till kemikalierna har utretts med 
hjälp av olika riskanalyser. Företagen har gjort spe-
cifika säkerhetsutredningar och riskbedömningar 
om möjliga olyckor. Företagsspecifika säkerhetsut-
redningar finns tillgängliga vid Storindustriparkens 
huvudport. Säkerhetsutredningarna har enligt för-
fattningarna tillställts Säkerhets- och kemikaliever-
ket Tukes. Information om den senaste periodiska 
besiktningen i en produktionsanläggning, dess 
innehåll och besiktningsprogrammet finns tillgäng-
ligt hos Tukes.

Områdets säkerhet
Storindustriparken har bevakning dygnet runt. 
Området övervakas dessutom med olika tekniska 
hjälpmedel. Området är inhägnat, både fordons- 
och persontrafik sker via övervakade passerportar. 
Tillträde till industriområdet förutsätter alltid till-
stånd att röra sig på området och genomgångna 
säkerhetsutbildningar. Besökare måste alltid ha 
ett separat tillstånd för att röra sig på området och 
närvaro av en representant från ett företag som 
verkar på området.

Vi förbereder oss för farosituationer med 
planering, utbildning och riskbedömning 
I Storindustriparken har man beredskap för faro- 
och olyckssituationer, eftersom sådana inte helt 
kan uteslutas. Satakunta räddningsverk har för-
berett sig genom en extern räddningsplan och 
företagen i Storindustriparken genom en intern 
räddningsplan för olyckor som kan inträffa vid ke-
mikalietillverkning, upplagring eller transporter. 
Planerna innehåller verksamhetsanvisningar för 
att skydda människor och miljön. 

I Storindustriparken ordnas utbildning och övning-
ar regelbundet för att agera i olyckssituationer i 
samarbete med olika myndigheter.

Hälsa, säkerhet och miljö
Vi identifierar riskerna som hänför sig till


